
SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/oct/2018

Del 02/ene/2018 Al 30/sep/2018
03:21 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,057,069.00DERECHOS $0.00 $3,057,069.00 $2,213,914.27 $2,213,914.27 2,213,914.27

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$55,100.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $55,100.00 $47,875.00 $47,875.00 47,875.00

$55,100.00     Corriente $0.00 $55,100.00 $47,875.00 $47,875.00 47,875.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,932,374.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,981,049.00 $48,675.00 $43,015.58 $43,015.58 -2,938,033.42

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $120,006.00 $120,006.00 $20,456.00 $20,456.00 -99,550.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3.00 $0.00 $0.00 -3.00

$179,795.00         Total $3,101,059.00 $3,280,854.00 $2,325,260.85 $2,325,260.85 -775,798.15

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $3,057,069.00 $2,213,914.27 $2,213,914.27 2,213,914.27$3,057,069.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $55,100.00 $47,875.00 $47,875.00 47,875.00$55,100.00

     Corriente $0.00 $55,100.00 $47,875.00 $47,875.00 47,875.00$55,100.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $120,006.00 $120,006.00 $20,456.00 $20,456.00 -99,550.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,932,374.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $2,981,049.00 $48,675.00 $43,015.58 $43,015.58 -2,938,033.42

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $3.00 $0.00 $0.00 -3.00
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SMAP MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/oct/2018

Del 02/ene/2018 Al 30/sep/2018
03:21 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$179,795.00 Total $3,101,059.00 $3,280,854.00 $2,325,260.85 $2,325,260.85 -775,798.15
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